令和  年  月  日

(一財)いわき市公園緑地観光公社理事長 様

21 世紀の森公園花の谷「バラと草花の花壇づくり」参加申込書

私(たち)は、21 世紀の森公園花の谷「バラと草花の花壇づくり」実施要項の

内容を理解したうえで、下記のとおり申込みます。

参加希望代表者（連絡先）

氏名             年齢（  ）

      住所  （〒     －      ）

      電話番号   －   －   （自宅・携帯）

複数人で１区画参加希望の場合

 グループ全員の名簿（氏名、住所、電話番号、年齢）

※書ききれない場合は、別紙（任意）にご記入ください。

   氏名                年齢（   ）

住所

   電話番号

   氏名                年齢（   ）

住所

   電話番号

      バラについてのアンケート

色や品種の希望がある場合はご記入ください(第三希望まで)。

   ①       ②       ③

※ご希望に添えない場合がありますのでご了承ください。